
                                                                                            

Otsuse nr 71 EELNÕU 

                      eelnõu algataja: vallavalitsus   

       

 

 

    

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               19. detsember 2014 nr  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aseesimehe valimine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu revisjonikomisjoni aseesimees Madis Talts esitas 04. detsembril 

2014.a vallasekretärile avalduse oma tagasiastumise kohta Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aseesimehe kohalt alates 19. detsembrist 2014. a.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 20, § 45 lõiked 1 ja 5, § 46
1
 lõike 1, § 47 lõike 1 ja § 48 lõike 2 ning Häädemeeste 

Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 37 lõiked 1 ja 

4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr ......ning valida Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni aseesimeheks ..................................... . 

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013. a otsuse nr 77 

„Häädemeeste Vallavolikogu alatiste komisjonide aseesimeeste valimine“ punkt 1.1.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 


